
Předmět: FW: Žádost o poskytnu� informací
Od: <epodatelna@bystrice.cz>
Datum: 29.04.2025 13:31
Komu: "'Petr Zwierzyna'" <petr.zwierzyna@bystrice.cz>

From: Zdenka Matysová <z.matysova@amamarke8ng.cz>

Sent: Tuesday, April 29, 2025 12:05 PM

To: obec@bystrice.cz

Subject: Žádost o poskytnu� informací

Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
vás žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2025 a projektu RSP (registr
stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání
investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2025. Resp.
seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete
uskutečnit v letech 2025-2026. Případně jsou dokončovány z předchozích let a
budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů
či za jejich podpory.

U těchto projektů prosím uveďte:
                                         -název projekt
                                         -popis projektu
                                         -projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
                                         -finanční rozpočet projektu
                                         -plánovaný termín započetí projektu
                                         -předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2025, pokud obsahuje podrobné
informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

FW: Zadost o poskytnutı informacı

1 z 2 16.05.2025 9:35



Způsob poskytnutí informací:
-zaslání na e-mailovou adresu: z.matysova@amamarketing.cz

Pokud byste do budoucna měli zájem zadat svou poptávku na projekt, stavbu nebo
rekonstrukci, můžete tak učinit na webu:
https://www.budeme-stavet.cz/poptavka/poptavkastatnisektor

Žadatel:
AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Felberova 604, Liberec 1, 460 01

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

Zdenka Matysová
AMA, s.r.o., Felberova 604, Liberec 1, 460 01
Tel.: 731 312 916
E-mail: z.matysova@amamarketing.cz

V Liberci dne 29.4.2025

FW: Z� ádost o poskytnutı́ informacı́

2 z 2 16.05.2025 9:35



     *OBYSSS00501132* 
  

           O B E C N Í  Ú Ř A D  B Y S T Ř I C E , okr. Frýdek-Místek 
                Odbor správy majetku a investic      
               Bystřice 334, 739 95 Bystřice  
 

E-mail: obec@bystrice.cz  IČ: 00296562, DIČ: CZ00296562          Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,  

http:// www.bystrice.cz  ID DS: cg6b2a6            č.ú. 1681980319/0800  
 

 

                                                                                                                                                             

Váš dopis zn:                                                                                        

Ze dne: 30.04.2025 
Naše zn: OB/1818/2025   

Sp. zn.: OB/1806/2025/02 

Vyřizuje: Ing. arch. Petr Zwierzyna 

Počet listů: 1 

Počet příloh: 1 

Tel: 558995114            

E-mail: petr.zwierzyna@bystrice.cz      
Datum: 05.05.2025     

Věc: informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o poskytování informací 
 
 
Obecní úřad Bystřice, odbor správy majetku a investic, obdržel shora uvedeného dne vaši žádost o 
poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, týkající se 
investic obce v letech 2025-2026. 
Seznam s požadovaným údaji je samostatnou přílohou informace. 
K uvedené žádosti dále sdělujeme následující: 

1. Výsledky zadávacích řízení na veřejné zakázky jsou veřejně dostupné na portále Vhodné 
uveřejnění na adrese: 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/vypis-zakazek-podle-sidla-zadavatele/moravskoslezsky-
kraj/frydek-mistek/trinec 

2. Rozpočet obce je veřejně dostupný na webu obce Bystřice na adrese: 
https://www.bystrice.cz/samosprava-1/rozpocet-a-zaverecny-ucet-1/rozpocet/ 
 
 
 
 

       
Ing. arch. Petr Zwierzyna 
vedoucí odboru výstavby 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha 
1x seznam investičních projektů 2025-2026 

 
AMA, s.r.o. 
Felberova 604    
460 01 Liberec 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/vypis-zakazek-podle-sidla-zadavatele/moravskoslezsky-kraj/frydek-mistek/trinec
https://www.vhodne-uverejneni.cz/vypis-zakazek-podle-sidla-zadavatele/moravskoslezsky-kraj/frydek-mistek/trinec


název projektu popis projektu projektant náklady započetí VZ

Malé kulturní a kreativní centrum Rekonstrukce kinosálu Delta Třinec 23,0 mil. V-25 proběhlo

Chodník myší díra - ČS MOL výstavba chodníku Ing. Marek Kawulok 6,0 mil. VII-25 VI-25

Revitalizace centra obce úprava stávajícího veřejnéh prostranství FRIS Architekti 42,0 mil. III-26 XII-25

Rozšíření vodojemu Loučka přístavba stávajícího vodojemu Koneko s.r.o. 1,5 mil. V-26 III-26

Oprava plotu u hřbitova oprava stávajícího plotu FRIS Architekti 3,0 mil. V-25 proběhlo

Oprava střechy ZŠ č.p. 402 oprava střechy budovy --- 12,8 mil. IV-26 I-26

Oprava mostu u jízdárny rekonstrukce silničního mostu Midakon s.r.o. 6,5 mil. V-26 XII-25

Oprava autobusových zastávek výměna autobusových přístřešků FRIS Architekti 6,0 mil. IV-26 I-26

Chodník Škubňa výstavba nového chodníku Delta Třinec 7,0 mil. IV-26 XI-25

Investiční projekty obce Bystřice 2025-2026




